" CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-700010800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

AUTÓGRAFO Nº. 184/2019

PROJETO DE LEI Nº. 192/2019

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do Paraná,
reunida em sessões extraordinárias, observada o quorum qualificado estabelecido na
legislação vigente, APROVOU projeto de lei de autoria do Executivo Municipal.

Súmula:- Autoriza o Executivo Municipal a prorrogar
a concessão do uso do Parque da Redenção
à Mitra Diocesana de Apucarana, nos
termos do Art. 1º da Lei Municipal nº 141,
de 16 de outubro de 2014, como especifica.

Art. 1º

Art. 2º

Fica prorrogado por mais 05 {cinco) anos, o prazo estabelecido no Art. 1º
da Lei Municipal nº 141, de 16 de outubro de 2014, a qual autorizou o Poder
Executivo Municipal a conceder o uso de bem público constituído pelo
"Parque da Redenção" à Mitra Diocesana de Apucarana - CNPJ
75.283.564/0001-88.

Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Lei em vigor na data
de sua publicação.

bro de 2019.
- 20dedzee f- Sala das Sessoes, . 3/r ,. ' r~

/f 14/V l'nà' Ferreira
usto Moli ~ Ludanf Aug ESl~TE ~

VÊÍiEADOR/PR . '

. iues da S1 va ntoní ª
iVEREAD R

Antonio Carl
VERE~ . . .

Lucas Ortiz Leugi
VEREADOR

~i~~Jr~~sa
VEREADORA

Franôjley Preto Godoi

vF./l)f)cf/4».f
José Airto910eco de Araújo

VEREADOR

Mauro Bertoli
VEREADOR

Rodolfo Mota da Silva
VEREADOR

JCSS/OTL.